
 

U Concorsi PDR/VII.1 

IL RETTORE 

 

Vista  la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’art. 24; 

Visto il “Regolamento per il reclutamento dei ricercatori a tempo determinato ai sensi dell’art. 24 della Legge 

30.12.2010, n. 240 e per la disciplina del relativo rapporto di lavoro” emanato con D.R. n. 2575 del 

21/6/2022; 

Vista  la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 197 del 21/2/2023 (EO n. 192 del 6/3/2023), “Attivazione 

procedure per il reclutamento di ricercatori a tempo determinato tipologia A, a valere sulle risorse del PNRR”; 

Visto   il D.R. n. 1036 del 23/03/2023 con il quale è stata indetta la selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il 

reclutamento di n.1 ricercatore con rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato, per la durata di anni 

tre, ai sensi dell'art. 24, comma 3, lett. a) della Legge n. 240/2010, per lo svolgimento di attività di ricerca, di 

didattica, di didattica integrativa e di servizio agli studenti, - per il settore concorsuale 06/B1 - MEDICINA 

INTERNA – settore scientifico disciplinare MED/09 - MEDICINA INTERNA, per le esigenze del 

Dipartimento di Scienze Mediche Traslazionali, a valere sulle risorse PNRR, Partenariati Estesi (PE) Avviso 

DD 341 del 15.03.2022 - Missione 4, Componente 2, Investimento 1.3 Creazione di “Partenariati estesi alle 

università, ai centri di ricerca, alle aziende per il finanziamento di progetti di ricerca di base”, Progetto di 

ricerca approvato nell’ambito del PNRR: AGE-IT - Ageing Well in an ageing society PE8, Codice del Progetto 

di Ricerca PNRR PE0000015, Codice Unico di Progetto (CUP) E63C22002050006, (codice identificativo – 

1_PNRR_RTDA_2023_129); 

Visto  l’avviso relativo alla suddetta selezione pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale – 4^ Serie Speciale - <Concorsi ed 

Esami> - n. 23 del 24/03/2023; 

Visto  il DR n. 1669 del 9/5/2023, pubblicato in data 10/5/2023 all’Albo ufficiale on-line di Ateneo - con rep. n. 3778, 

con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice per la suddetta procedura; 
Visto   il D.R. n. 2943 del 17/7/2023, con il quale sono stati  approvati gli atti della Commissione giudicatrice preposta alla 

selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il reclutamento di n. 1 ricercatore con rapporto di lavoro subordinato a 

tempo determinato, per la durata di anni tre, ai sensi dell'art. 24, comma 3, lett. a) della Legge n. 240/2010, per lo 

svolgimento di attività di ricerca, di didattica, di didattica integrativa e di servizio agli studenti, - per il settore 

concorsuale 06/B1 - MEDICINA INTERNA – settore scientifico disciplinare MED/09 - MEDICINA INTERNA, 

per le esigenze del Dipartimento di Scienze Mediche Traslazionali, codice identificativo  

1_PNRR_RTDA_2023_129;  

Considerato che nel citato D.R. n. 2943 del 17/7/2023 è riportato, per mero errore materiale, quale nome della candidata 

dichiarata vincitrice della procedura in parola, “Claudia”, anziché “Laura”; 

Ritenuto, pertanto, di dover parzialmente rettificare il citato D.R. n. 2943 del 17/7/2023, nel senso che, quale nome della 

candidata dichiarata vincitrice della procedura in parola, deve intendersi “Laura”, anziché “Claudia”; 

       

      D E C R E T A 

 

 Per i motivi indicati in premessa, il n. D.R. n. 2943 del 17/7/2023  - con il quale sono stati  approvati gli atti della 

Commissione giudicatrice preposta alla selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il reclutamento di n. 1 ricercatore con 

rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato, per la durata di anni tre, ai sensi dell'art. 24, comma 3, lett. a) della 

Legge n. 240/2010, per lo svolgimento di attività di ricerca, di didattica, di didattica integrativa e di servizio agli studenti, - 

per il settore concorsuale 06/B1 - MEDICINA INTERNA – settore scientifico disciplinare MED/09 - MEDICINA 

INTERNA, per le esigenze del Dipartimento di Scienze Mediche Traslazionali, codice identificativo  

1_PNRR_RTDA_2023_129 - è parzialmente rettificato nel senso che, quale nome della candidata dichiarata vincitrice della 

procedura in parola, deve intendersi “Laura”, anziché “Claudia”  

   

  IL RETTORE 

  Matteo LORITO 
Sf 

Area Risorse Umane 

Capo Area: la Dirigente dott.ssa Luisa De Simone 

Unità organizzativa responsabile del procedimento: 

Ufficio Concorsi Personale Docente e Ricercatore 
Capo dell’Ufficio: dott.ssa Antonella SANNINO 

Reparto Procedure di Reclutamento 
Responsabile del Reparto: dott. Antonio Limongelli                               

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

D
R

/2
02

3/
29

82
 d

el
 1

8/
07

/2
02

3
F

irm
at

ar
i: 

LO
R

IT
O

 M
at

te
o


